
Local:

Data:

ARBITRO CHEFE DE EQUIPA: Lino Freitas

JURI DE APELO: V. Rodrigues, P. Nunes, O. Rasteiro

Clube

Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor

Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira

Clube Desportivo Escola Santana

Clube Naval de São Vicente

Clube

Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor

Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira

Clube Desportivo Escola Santana

Grupo Desportivo Corticeiras/G-CET

Duatlo Jovem Cidade do Funchal 2026

Funchal
HORA DO COMEÇO: 09h30

01/03/2026

DEL. TÉCNICO: Victor Rodrigues

PONTUAVEL: Circuito Regional 2026

Classificação Clubes 

Jovens Masculinos
Pontuação

1 660

2 350

3 240

4 100

Classificação Clubes 

Jovens Femininos
Pontuação

1 440

2 190

3 170

4 100


